令和２年 8月 1日

お客さま各位

「しんきん口座開設アプリ」取扱の変更について

「しんきん口座開設アプリ」はご来店いただかなくても、普通預金の開設のお

申込みができるアプリです。

今回、８月からのお申込みにつきましては、下記のとおり変更いたしますので、

何卒、ご理解のうえ今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜変更前＞

お申込みいただいたお客さまには、通帳を「本人限定受取郵便」で郵送し、

お客さまが通帳を受取った後に、キャッシュカードを郵送します。

＜変更後＞

お申込みいただいたお客さまには、紙媒体の通帳は発行しないで、「ＩＣキ

ャッシュカード」を「本人限定受取郵便」で郵送します。

お客さまは通帳レス口座として「大阪信用金庫アプリ」をご利用していただ

き、残高・履歴の確認ができます。

以 上

【3】→【5】

”